
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 15»  

 

 

ПРИКАЗ № ОД - 269                                                                                             г. Ачинск 

от 10 апреля 2023 г.  

 

О предоставлении информации  

для базы данных «Одаренные дети»  

 

В соответствии с планом работы МБОУ «Школа №15», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Классным руководителям 1-11-х классов, учителям-предметникам до 01.05.2023 года 

предоставить заместителям директора по УВР Гриценко О.Н. (1-4 классы), Володько Н.А. (5-

11 классы) информацию в электронном виде об участии детей в интеллектуальных, 

творческих, спортивных мероприятиях школьного, муниципального, регионального, 

всероссийского, международного уровней в 2022-2023 учебному году для заполнения базы 

данных «Одаренные дети» по форме (Приложение №1). 

2. Заместителя директора по УВР Гриценко О.Н., Володько Н.А. до 10.05.2023 г. проверить и 

систематизировать информацию и передать ее ответственным за заполнение базы данных 

«Одаренные дети»: 

1-4 классы — Кирюшиной К.А. 

5-9 классы — Валивецкой В.Н. 

10-11 классы — Нестеровой Т.А. 

3. Ответственным за заполнение базы данных «Одаренные дети» Кирюшиной К.А., 

Валивецкой В.Н., Нестеровой Т.А. внести информацию в базу данных до 26.05.2023 г. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                                                                  Е.В. Стахинюк 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

Армбристер Д.В.  Ергизова Е.А.  Озол В.М. 

Батурина А.Р.  Затолокина А.С.  Присухина А.В. 

Беспалова И.В.  Зиборова И.А.  Салимова Н.В. 

Бобоедов В.А.  Кирюшина К.А.  Свалухина Т.А. 

Бикищенко А.К.  Кочетова Т.В.  Серебрякова М.А. 

Богданова Е.В.  Купреева Г.В.  Скворцова Ж.Г. 

Бородин К.В.  Курбачева О.Л.  Соловьева С.Н. 

Валивецкая В.Н.  Лазарева Г.Е.  Стрекатова О.М. 

Васюкова И.А.  Макарова Г.В.  Тиунова С.В. 

Волкова Е.Г.  Макарова Е.И.  Тихонова А.А. 

Володько Н.А.  Мамедов А.И.  Фугаева Л.А. 

Гилевич М.В.  Мельникова О.А.  Цельмер Е. 

Гольцман Е.К.  Назарова Т.В.  Шамара Г.И. 

Гриценко О.Н.  Нестерова Т.А.  Широкова Ю.В. 

Дмитриева А.В.  Никитина Е.В.  Юрчик Н.А. 

Довыденко В.А.  Никулина Д.Ю.  Якимова Е.Н. 

 



Приложение №1 

Форма предоставления данных об участии детей  в интеллектуальных, творческих, 

спортивных мероприятиях школьного, муниципального, регионального, 

всероссийского, международного уровней 

ФИО 

обучаю

щегося 

Дата 

рождени

я 

Направл

ение 

(спорт, 

интеллек

т, 

творчест

во) 

Уровень 

(школьн

ый, 

муници

пальны

й и т.д.) 

Названи

е 

меропри

ятия 

Дисципл

ина 
Дата 

прове

дения 

Тип 

мероприят

ия 

(индивиду

альное 

или 

командное 

участие) 

Результа

т 
ФИО 

куратор

а 

Место 

проведе

ния 

Организ

атор 

меропри

ятия 

Иванов 

Иван 

Иванови

ч 

25.10.200

5 
интеллек

т 
школьны

й 
«13-й 

элемент» 
физика 11.11.

2022 
индивидуал

ьное 
призер Батурина 

Алексан

дра 

Романов

на 

МБОУ 

«Школа 

№15» 

МБОУ 

«Школа 

№15» 

 

 

 


